
PRERËSE-GËRRYESE AKSIALE PNEUMATIKE - DSG 20 Prerëse-gërryese aksiale 
posaçërisht e dizajnuar për 
kërkesa të larta (psh. përpunim i 
skajeve) me rezervë të lartë të 
fuqisë

Gërryese e qëndrueshme, e për-
shtatshme për dorë, me mundësi rregul-
limit të shpejtësisë së rrotullimeve. 
Pa vibrime, trupi i mbështjellë me 
plastikë që eviton ndjenjën e ftohtë në 
prekje me dorë. 

E përshtatshme për përdorim në vende 
me qasje të vështirësuar. 

Trup me formë ergonomike

Formë e lehtë dhe kompakte - punë 
pa lodhje dhe pa vibrime. 

Kyçje e lehtë-shpejtë për ajër të 
komprimuar.

DSG 20 Standard
Nr. art: 571423001

Karakteristika teknike

Nr Art: 571423001
Tipi DSG 20 Standard
Futeri Ø 6mm
Nr. i rrotullimeve 25,000 rrot/min
Pesha 0.45
Konsumi mesatar i ajrit 85 l/min
Fileta R 1/4”
Diametri minimal i gypit 9mm

Kyçja për aksesor

Artikuj shtesë

Kyçja për gyp ajri

Set i disqeve mini/flexi - 12 
pjesë 
Nr. art: 0578 01 

Furçë najloni cilindrike
Nr. art:  0673 000 50
0673 000 75

Mbajtës i diskut gërryes
Nr. art: 0586 578 01
0586 578 02

Blues nga metali i fortë
Nr. art: 0616...

Disqe mini, prerëse dhe gërryes
Nr. art: 0664 100...
0664 130... dhe 0664 160606

Mbajtës i disqeve prer. dhe gërr
Nr. art: 0669 976
0669 978

Mini disk najloni
Nr. art: 0673 22 50
0673 22 75

Mini disk kompakt, prej leshi
Nr. art: 0673 215 040/
0673 217 540

Mini disk prej leshi
Nr. art: 0673 205... /
0673 207...

Mini disk fibër
Nr. art: 0580 005...
0580 007...


